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Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Braniewa za 2011r.. 

 

XII.  DOTACJE  DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓ Ł I PLACÓWEK 

OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH  

 

 Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80104 Przedszkola  

Dotacja  dla przedszkoli niepublicznych  jest przekazywana zgodnie z Uchwałą                      

Nr XXII/135/08 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 26 listopada 2008 roku  w sprawie 

ustalenia wysokości, trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

działających na terenie Miasta Braniewa oraz co miesięcznymi decyzjami Burmistrza Miasta  

określającymi wysokość dotacji dla poszczególnych przedszkoli.  Wykorzystanie dotacji 

przez poszczególne przedszkola  niepubliczne przedstawia poniższa tabela: 
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Nazwa jednostki 
 

 
Plan po 
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przekazana 

 
Dotacja 

wykorzystana 
 

 
Dotacja 

zwrócona 

 
% 
5:4 

 
1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

 
Przedszkole 
Niepubliczne Nr 1 w 
Braniewie ul.Wiejska 

 
333 000,00 

 
331 535,00 

 
331 535,00 

 
0,00 

 
100,00 

2. Przedszkole 
Niepubliczne Nr 3 
„Bajka” w Braniewie   
ul. Konarskiego 

 
323 000,00 

 
312 015,00 

 
312 015,00 

 
0,00 

 
100,00 

3. Przedszkole 
Niepubliczne 
„Stokrotka” w 
Braniewie ul. 
Konarskiego 

 
341 700,00 

 
337 384,00 

 
337 384,00 

 
0,00 

 
100,00 

4. Przedszkole 
Niepubliczne „Chatka 
Pucharka” w Braniewie 
ul. Kołłątaja 
 

 
272 140,00 

 
272 060,00 

 
272 060,00 

 
0,00 

 

 
100,00 

  
Ogółem 
 

 
1 269 840,00 

 
1 252 997,00 

 
1 252 994,00 

 
0,00 

 
100,00 

 
 


